
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4014

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:38:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2020

N° do Processo: 63232

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2020 15:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Instituição Bancária para operar os serviços de Processamento e
Gerenciamento de Créditos provenientes da Folha de Pagamento dos servidores da
Prefeitura do Município de Cajati – SP, sem ônus para a contratante, PELO PRAZO DE 60
(SESSENTA) MESES.
Resumo:
Contratação de Instituição Bancária para operar os serviços de Processamento e
Gerenciamento de Créditos provenientes da Folha de Pagamento dos servidores da
Prefeitura do Município de Cajati – SP, sem ônus para a contratante, PELO PRAZO DE 60
(SESSENTA) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4014/pstrongcontratacao-de-instituicao-bancaria-para-operar-os-servicos-de-processamento-e-gerenciamento-de-creditos-provenientes-da-folha-de-pagamento-dos-servidores-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-sem-onus-para-a-contratante-pelo-prazo-de-60-sessenta-mesesstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd8e0957d07b28315b32c696b63a535.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bf807d2b173c2983c9a6a702883e2c8.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 Baixar

28/05/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 Baixar

28/05/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 Baixar

28/05/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 Baixar

28/05/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 Baixar

28/05/2020 00:00:00 EDITAL PE 046/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd68aa3e7560f7e4068475dd72786bb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/054ee5a1708acd0596aae129e2b51516.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/520c02dbfbae6219580fdaccc0700eb3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f368535f394cbd8b00dc9d2e49ea667.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c25f57ebb34fce365a792dbc50154da.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbfdd07813caf365d99965c49df673f4.pdf

